
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

JUDr. Jana Zázvorková, advokát 

Karlovo náměstí 18 

120 00 Praha 2 

Prostřednictvím DS 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 12.11.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/148440/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 27.11.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážená paní doktorko, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 12.11.2024: 

 
Vážení.  
 
Zastupují pan , nar.  bytem č.p. , která je se svými rodiči 

, bytem č.p. , spoluvlastníkem rodinného domu 
se zahradou p.č. , vše v katastrálním území . Kopii 

plné moci přikládám.  
 
Jejich zahrada p.č. sousedí s pozemkem p.č. vše k.ú. , který 
vlastní pan , bytem Na tomto pozemku byl v těsné blízkosti hranice s 
pozemkem p.č. bez souhlasu mé klientky a jejich rodičů vybudován již v roce 2020 více jak 2 m 
vysoký plot, pravděpodobně z polykarbonátových desek.  
 
S toto stavbou spoluvlastníci sousedního pozemku nikdy nesouhlasili, naopak se snažili domoci jakékoliv 
informace o této stavbě na stavebním úřadě v Chomutově, avšak bez jakéhokoliv výsledku.  
 
S ohledem na shora uvedené a po osobní konzultaci s vedoucí stavebního odboru, zasílám jménem 
klientky žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1996 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím a požaduji informaci, zda existuje stavební povolení na stavbu tohoto oplocení – zdi na 
pozemku p.č. v k.ú. , jehož je vlastník pan , bytem č.p.  

a to v těsné blízkosti hranice se sousedním pozemkem p.č. .  
 
Žádám o zaslání odpovědi na tento dotaz v zákonné lhůtě. 
 
 
 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

sděluje následující:  
 
Stavební úřad žádné stavební povolení na předmětnou zástěnu, umístěnou na pozemku pana  
v minimální vzdálenosti 2,9 m od společné hranice pozemků p.č.  a p.č. v katastrálním 
území Černovice u Chomutova, nevydával. 
 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

